
220V4x

BASA 
KOMBO

KYTARA
KOMBO

KYTARA
KOMBO

K
L

Á
V

E
S

Y
K

O
M

B
O

KOMBO

Foukací
HARMONIKA

BICÍ

KLÁVESY

LINKA

ZPĚV
ZPĚV

min 5m

min 3m

LINKA STEREO

220V2x

220V2x

LA sklerosa rider:
- tři hodiny před zahájením produkce umožnění instalace techniky v určených prostorách
- hodinu po ukončení produkce umožnění deinstalace techniky v určených prostorách - osvětleno
- pevné pódium nebo vyhrazenou rovnou plochu, zabezpečenou proti vniknutí návštěvníků s minimálními 
rozměry 5 x 3 m.
- místo pro zvukaře alespoň 2,5 x 2 m vzdálené cca 10 až 15 m před pódiem
- stůl pro zvukaře alespoň 1,5 x 0,8 m
- napájení na pódiu: zásuvka 15x230V, jištěno 15A, jinak stačí 230V jištěné 20A
- při venkovní produkci zastřešené pódium a stanoviště zvukaře
- v případě poškození techniky nebo nástrojů hudebníku obecenstvem nebo pořadatelem nese 
odpovědnost za tyto škody pořadatel
- autorské poplatky hradí a zodpovídá  pořadatel
- pořadatel zajistí účinnou pomoc při vykládání, nakládání, stavbě a likvidaci techniky a nástrojové 
aparatury – 2 pomocníky
- možnost parkování pro dva dodávkové automobily
- kapela má 6 členů. 2x kytara + zpěv, klávesy + zpěv, harmonika, basa, bicí.
- pro dotazy volejte Petr Vocel 602 335 728, petr@sklerosa.cz

Mic bicí:
Kickdrum
Snare - top
Tom 1
Tom 2
Floor Tom
Overhead L
Overhead R

3x2m praktikábl pod bicí

MON1

MON2 MON3

MON4

M
O

N
5

220V2x

220V3x

220V4x Mic
stojan
Harm.

LEAD ZPĚV

La sklerosa  - 6 členů
3x Zpěv
2x El. kytara, 
Klávesy,Basa,
Foukací harmonika,bicí




